
Číslo stavby: 32895 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2018 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    Společnost pod názvem „Společnost II/298 Marokánka“ 

 se sídlem:  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

    Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

Vedoucí společník: 

  

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 IČO: 252 53 361 

DIČ:   CZ25253361 

Zastoupený:  Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva  

Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441  

Bankovní spojení: 

 

Společník: 

  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

 K Silu 1143 

393 01 Pelhřimov 

IČO: 480 35 599 

DIČ:   CZ48035599 

Zastoupený:  Pavlem Sokolem, ředitelem oblasti, na základě plné moci 

Lukášem Novákem, DiS., vedoucím obchodního oddělení, na základě plné 

moci  

Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  

Bankovní spojení: 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 



Číslo stavby: 32895 

2 

 

 

 

na zhotovení díla „II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 

3,680“.  

 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který jepřílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/298 hranice 

Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680“, včetně změny č. 1 - 

č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy 

(dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla 

zaplatit cenu ve výši 67 881 024,20 Kč vč. DPH (slovy 

šedesátsedmmilionůosmsetosmdesátjednatisícdvacetčtyři Korun českých dvacet haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  56 100 020,00 korun českých 

DPH (21%)  11 781 004,20 korun českých 

Cena celkem  67 881 024,20 korun českých 

 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 001 Všeobecné předběžné položky, SO 002 Všeobecné 

předběžné položky, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace 

nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 001 

Všeobecné předběžné položky, SO 002 Všeobecné předběžné položky je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  



Číslo stavby: 32895 

3 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne 

Objednatel   Zhotovitel 

 

 

  

                                           

.........................................  .... .………………………. 

         Objednatel   Společník 1 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

           hejtman      Ing. Martin Kvirenc 

           předseda představenstva 

 

 

Společník 2 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

 

 

 

  .... .………………………. 

  Pavel Sokol 

  ředitel oblasti 

  na základě plné moci 

 

 

 

 

  .... .………………………. 

  Lukáš Novák 

  vedoucí obchodního oddělení 

  na základě plné moci 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
 Číslo změny:

Název stavby :

Číslo stavby: 32895
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0007838
Smlouva o dílo uzavřená dne : 13.4.2018

11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, se silnicí 1/11, km 0,000 - 3,680

Název objektu:

SO 001 - Všeobecné předběžné položky, SO 002 - Všeobecné předběžné položky

Objednatel ;__________________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:______________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):

Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, Bc. Lenka Ledvinková, ČKAIT 0602363

Zhotovitel :

Společnost 11/298 Marokánka, Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Zelené Předměstí, K Vápence 2677 530 02 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny :
Předmětem změny stavby č.3 je změna ceny díla za neprovedení stavebních prací spočívající s ochraně, manipulaci a vytýčení inženýrských 
sítí v prostoru staveniště, viz. ZBV č.3.
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :
1. Rekapitulace ceny
2. Změnový soupis prací SO 001 Všeobecné předběžné položky
3. Změnový soupis prací SO 002 Všeobecné předběžné položky

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn po změně č.3:
Nová cena stavby po 

změně č.3:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

67 393 854,00 Kč 67 980 244,20 Kč -99 220,00 Kč 0,00 Kč 67 881 024,20 Kč 487 170,20 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.3 -1 439 996,80 Kč 1 927 167,00 Kč

Odsouhlasení změny ;
Název firmy: Jméno a příjmení : Datum :

Zhotovitel: Společnost 11/298 Marokánka Tomáš Valenta, DiS. 
Pavel Sokol

Projektant (autorský dozor): PRODIN a.s. Bc. Lenka Ledvinková

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Technický dozor: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Jiří Koutník

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Martin Dvořáček



Název stavby:
11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, se silnicí 1/11, km 0,000 - 3,680

Objekt / 
Podobjekt

Název Cena dle SOD
Změna č. 1 Změna č. 2

Cena celkem
Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

SO 001 Všeobecné předběžné položky 586 998,13 42 000,00 544 998,13
SO 101 Komunikace 34 890 835,00 1 592 700,00 1108 080,00 35 375 455,00

SO 101.1 Sjezdy 179 775,00 179 775,00
SO 101.2 Propustky 1 705 998,66 1 705 998,66
SO 801 Dopravně inženýrská opatření 94 300,00 94 300,00
SO 002 Všeobecné předběžné položky 318 000,00 40 000,00 278 000,00
SO 102 Komunikace 13 280 443,60 13 280 443,60

SO 102.1 Sjezdy 176 977,50 176 977,50
SO 802 Dopravně inženýrská opatření 94 300,00 94 300,00
SO 201 Most ev.č. 298-008 4 369 772,11 4 369 772,11

Cena celkem bez DPH 55 697 400,00 1 592 700,00 1108 080,00 0,00 82 000,00 56 100 020,00
DPH 21% 11 696 454,00 334 467,00 232 696,80 0,00 17 220,00 11 781 004,20
Cena celkem vč. DPH 67 393 854,00 1927 167,00 1 340 776,80 0,00 99 220,00 67 881 024,20



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,15 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)

55 697 400,00

0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

Předchozí dodatek č. 1

55 697 400,00Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

− 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 6

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 

(absolutní hodnota)

55 697 400,00

55 615 400,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 82 000,00

82 000,00

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí I/11, km 0,000 - 3,680

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

55 697 400,00

+ 0,00

− 0,00

55 697 400,00

55 697 400,00

0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7, bodu b)

Tabulka k odst. 6, bodu c)

Méněpráce zařazené k odst. 6

Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU

+ 0,00

− 82 000,00

-82 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

− 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

Kč bez DPH

+ 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
Vytištěno dne: 10.12.2018         Čas: 10:04 1 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



− 0,00

− 1 108 080,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Předchozí dodatek č. 3

Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
+ 1 592 700,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 

dodatku

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

+ 0,00

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Kč bez DPH

dodatku
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 4
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 5
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 6
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 10.12.2018         Čas: 10:04 2 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,15 % < 15,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,87 % < 30,00 %

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků

SOUČASNÁ CENA

55 697 400,00

+ 1 592 700,00

Původní smluvní cena (vstupní)

82 000,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 55 697 400,00

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00

Méněpráce zařazené k odst. 4 − 82 000,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 

méněprací (k odst. 5, 6, 7) z 

předchozích dodatků

484 620,00 Kč bez DPH

stavební práce

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 55 615 400,00 POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Kč bez DPH

Kč bez DPH− 1 190 080,00

+ 0,00

− 0,00

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

Druh veřejné zakázky

Výpočet provedl/a:

56 100 020,00 Kč bez DPH

55 697 400,00

Kč bez DPH

Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků

Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 7
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
+ 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
− 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 10.12.2018         Čas: 10:04 3 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 544 998,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 659 447,74Cena s daní:

Kč 114 449,61DPH:

Kč 544 998,13Cena celková:

Kč 586 998,13Základní cena:

Zhotovitel:

PRODIN a.s.Zhotovitel dokumentace:

Královehradecký krajObjednavatel:

Všeobecné předběžné položky

km 0,000 - 2,653

Rozpočet:

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + 

SWIETELSKY)

SO 001

Objekt: I. etapa

Stavba: 32895

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 0,000 - 2,653

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

I. etapa

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY SOUBOR  1,000  85 000,00  85 000,00

Inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras dle zásad 

organizace dopravy PD, část DIO.

Pevná cena.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 6 02730 e POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě Města Třebechovice pod Orebem (VO,MR), vytýčení, manipulace, 

ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00

Původní množství:

100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 4 02730 c POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě VaK HK.a.s., vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 0,000 - 2,653

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

I. etapa

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00

Původní množství:

100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 5 02730 d POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě Telefonica O2., vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -20,000 -2 000,00

Původní množství: 100m

Provedené množství: 80 m

ZBV2: 80-100=-20,000 [A]

aktuální množství  8 000,00 80,000



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 0,000 - 2,653

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

I. etapa

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 02730 a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě RWE, vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00

Původní množství:

100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 3 02730 b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě ČEZ, vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 0,000 - 2,653

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

I. etapa

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Původní množství:

100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR  1,000  56 200,00  56 200,00

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x).

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR  1,000  72 800,00  72 800,00

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů včetně 

potvrzení KÚ pro Královéhradecký kraj  (12 x tiskem).

Pevná cena.

Technická specifikace: Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů

 9 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV SOUBOR  1,000  135 000,00  135 000,00

Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro 

určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr.

Pevná cena.

 10 02931 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000  22 500,00  22 500,00

Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle 

vzoru objednatele.

Pevná cena.

1=1,000 [A]

 11 02938 OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS  1,000  15 500,00  15 500,00



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 0,000 - 2,653

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

I. etapa

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

osazení pamětní desky na kamenném podstavci s textem dle vzoru objednatele, 

min. rozměr 400 x 300 mm, pamětní deska musí mít trvanlivou formu, materiál 

kámen, kov, sklo apod., loga a text dle poskytovatele dotace. 

Pevná cena.

 12 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE STAVBY SOUBOR  1,000  35 000,00  35 000,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 4x DSPS, 3x kompletní 

fotodokumentace + 1x na CD, 

2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací. Pevná cena.

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 13 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR  1,000  95 000,00  95 000,00

Realizační dokumentace stavby (tiskem 2x), Havarijní plán (tiskem 2x). Obsah dle 

Směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PD ve stupni PDPS. V RDS 

budou řešeny podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné 

bude zahrnovat vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, 

zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení stavby, detaily oprav poruch dle TP 82 

- Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení 

před dokončením stavby. Detaily řešení propostků. PD ve stupni RDS zpracuje 

osoba s autorizací pro dopravní stavby. Odsouhlasí správce stavby.

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg.

Pevná cena.

 14 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

SOUBOR  1,000  19 998,13  19 998,13

Úhrnná částka obsahující veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy 

(i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP 

na staveništi. Pevná cena.

Technická specifikace: úhrnná částka (pevná cena) na položku musí pokrývat všechny dočasné úpravy na regulaci dopravy po staveništi. Zahrnuje  náklady na veškeré dočasné 

svislé resp.vodorovné dopravní značení vč. jeho odstranění, které neobsahuje Dočasné dopravní opatření.  Případné více náklady z důvodu ztížení stavby 

částečným či plným provozem, které nejsou obsahem této položky, budou zahrnuty do jednotkových cen položek stavby a nemohou být důvodem pro 

pozdější zvyšování nákladů stavby



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  9:35:0010. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 0,000 - 2,653

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

I. etapa

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce  544 998,130

 544 998,13Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:36:4310. 12. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 278 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 336 380,00Cena s daní:

Kč 58 380,00DPH:

Kč 278 000,00Cena celková:

Kč 318 000,00Základní cena:

Zhotovitel:

PRODIN a.s.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Všeobecné předběžné položky

km 2,653-3,680

Rozpočet:

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + 

SWIETELSKY)

SO 002

Objekt: II. etapa

Stavba: 32895

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:36:4310. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 2,653-3,680

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

II. etapa

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY SOUBOR  1,000  45 000,00  45 000,00

Inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras dle zásad 

organizace dopravy PD, část DIO.

Pevná cena.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02730 a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě RWE, vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00

Původní množství: 100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 3 02730 b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě ČEZ, vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:36:4310. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 2,653-3,680

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

II. etapa

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 6 02730 e POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě Města Třebechovice pod Orebem (VO,MR), vytýčení, manipulace, 

ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00

Původní množství: 100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 4 02730 c POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě VaK HK.a.s., vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:36:4310. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 2,653-3,680

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

II. etapa

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Původní množství: 100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 5 02730 d POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M  100,000  100,00  10 000,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce, vedení 

ve správě Telefonica O2., vytýčení, manipulace, ochrana.

Pevná cena.

100=100,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV:

ZBV č.3ZBV 3 -100,000 -10 000,00

Původní množství: 100 m

Provedené množství: 0 m

ZBV2: 0-100=- 100,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

 7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR  1,000  25 000,00  25 000,00

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x).

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR  1,000  35 000,00  35 000,00



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:36:4310. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 2,653-3,680

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

II. etapa

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů včetně 

potvrzení KÚ pro Královéhradecký kraj  (12 x tiskem).

Pevná cena.

Technická specifikace: Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů

 9 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV SOUBOR  1,000  62 000,00  62 000,00

Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro 

určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr.

Pevná cena.

 10 02931 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE KUS  1,000  22 500,00  22 500,00

Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle 

vzoru objednatele.

Pevná cena.

1=1,000 [A]

 12 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE STAVBY SOUBOR  1,000  15 500,00  15 500,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 4x DSPS, 3x kompletní 

fotodokumentace + 1x na CD, 

2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací. 

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg.

Pevná cena.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 13 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR  1,000  42 500,00  42 500,00

Realizační dokumentace stavby (tiskem 2x), Havarijní plán (tiskem 2x). Obsah dle 

Směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PD ve stupni PDPS. V RDS 

budou řešeny podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné 

bude zahrnovat vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, 

zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení stavby, detaily oprav poruch dle TP 82 

- Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení 

před dokončením stavby. Detaily řešení propostků. PD ve stupni RDS zpracuje 

osoba s autorizací pro dopravní stavby. Odsouhlasí správce stavby.



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:36:4310. 12. 2018Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11, km 0,000 – 3,680 (CHT + SWIETELSKY)

km 2,653-3,680

Všeobecné předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32895

II. etapa

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg.

Pevná cena.

 14 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

SOUBOR  1,000  20 500,00  20 500,00

Úhrnná částka obsahující veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy 

(i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP 

na staveništi. Pevná cena.

Technická specifikace: úhrnná částka (pevná cena) na položku musí pokrývat všechny dočasné úpravy na regulaci dopravy po staveništi. Zahrnuje  náklady na veškeré dočasné 

svislé resp.vodorovné dopravní značení vč. jeho odstranění, které neobsahuje Dočasné dopravní opatření.  Případné více náklady z důvodu ztížení stavby 

částečným či plným provozem, které nejsou obsahem této položky, budou zahrnuty do jednotkových cen položek stavby a nemohou být důvodem pro 

pozdější zvyšování nákladů stavby

Všeobecné konstrukce a práce  278 000,000

 278 000,00Celkem:


	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Krňovice 2\Krňovice 2.doc
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Krňovice 2\ZL č. 3 k dodatkui.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Krňovice 2\Změny závazků ze smlouvy – Krňovice.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Krňovice 2\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Krňovice 2\Výkaz výměr\SO 001 se ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Krňovice 2\Výkaz výměr\SO 002 se ZBV3.pdf


